
Formato lC{

Aclivo Clrcurr,te
EEdivo y Equivalentes

Derecños a Recib¡r Efeclivo o Equúabntes

Derechos a Rec¡b¡r Bieñes o Sé.v¡c¡os

lnventarios

Almacenes

Est¡mación por Pérdida o Deterioro de Acl¡vos C¡rculantes

Olros Adivos Circulanles

Actiw No Clrcutaaae

lnve¡s¡ones F¡nanc¡eras a Largo Plazo

Derecños a Rec¡b¡r EEdivo o Equ¡valentes a Largo Plazo

B¡enes lnmuebles, lnFaestrudura y Construcc.¡ones en Proceso

Bienes Muebles

Aciivos lntarE¡bles

Deprec¡ac¡ón. Delerioro y Amortizac¡ón Acumulada de B¡enes

Aclivos Diferidos

Est¡mación por Pérd¡da o Deterioro de Adivos no Circularles

otros Adivos no Cirorlantes

acTtvo 13,398,026

7,337,09

2,250,335

5,077.623

9,096

0

0

0

6,060,972

0

0

3,712,425

10,896,155

29,'t80

-8,576,788

0

U

49,112,2U

88,938,¡462

45,374,846

43.t{9.998

13.619

0

0

0

0

2A3ln
0

0

0

t7¡,600

26,142

0
'o

0

90,303,62s

89,69¡1,631

45,881,140

43.790.776

22.715

0

0

0

0

0

0

0

0

0

608,992

25.469

20.000

563,

12,238,607

6,580,886

1.744.M0

4,836.846

0

0

0

0

0

0

5,655,721

0

0

3,712.425

11,053,755

29,853

-9,140,31'|

0

0

.l,r6rrr9

-756,169

-506,295

-240,n8
-9,096

0

0

0

0

0

405,2f)
0

0

0

157,600

673

-563,523

0

0

Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los Estados F¡nanc¡eros y sus notas, son razonablemente coreclos y son responsab¡lidad del em¡sor

por
C,P, JUANA INFAMTE

L,C, LORENZO VELASCO
MÍRO. ELhS GARCiA

Jefa de Financ¡eros Geñeral

RTG
R,ADIO Y TETEVISIóN

DE GUER.TERO

OPD INSTITUTO RADIO Y TELEVISION DE GUERRERO

Estado Analíüco dol Activo

Dsl l'dE engro al 3l de d¡c¡embre d6 2023

(Cifras en Peso6)

Coñcepto
Saldg ln¡c¡al

,|

Cargos del
Peíodo

2

Abono6 del
Periodo

3

Saldo F¡nal

4 l'l+2-3\

Var¡ac¡ón del
Pedodo

t4-l)


